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FTESE PER KREDITOR

DREJTUAR :

Shogérla “Temall” shpk, me seli Lagja Partizanl, Rruga Clirimi, Shkodér, ka filluar
procedurat e llkuldimit pér prishjen e sal. Shoqérla né likuidim éshté regjistruar né
Reg]lstrin Tregtar me nr 34626, daté 21.12.2005, me administrator dhe ortak té vetém
z.Beatrige Shuaip Ternali, me objekt veprimtarie Depo farmaceutike, Niptd K 5542101113//

Ftohen té gJithé kreditorét e shoqérisé “Temali” shpk pér té depozituar pretendimst
e tyre pér prishjen & saj. Ju kujto] té gjithé kreditoréve se pretendimet duhet té depozitohen
brenda 30 ditéve nga data e kétlj njoftimi. Njoftimi 1 paré éshté béré me dt.19.09.2008
dhe &shté dorézuar né DTT shkodér dhe né QKR, ky shté njoftimi | fundit dhe pas tij nuk do
té keté njoftim tjetér.

Data 19 Tetor 2008

Adresa : L. “Salo Hallli".
Rr. *Ali Kémendi”, TophaR
Pallati 16, Shkodér.
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